Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 48»

ПРИКАЗ
№ 33-А                                                                                           от 04.09.2023

О назначении лица,

ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в
МБДОУ д/с № 48

В    целях   организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, а

также   повышения эффективности   деятельности  МБДОУ д/с № 48, в области противодействия
коррупции приказываю:

1. НазначитьИвакаеву Марину Андреевну, воспитателя, ответственным лицом за работу по
профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБДОУ д/с № 48.

2. В случае временного отсутствия Ивакаевой Марины Андреевны, заведующего хозяйством,
(отпуск, болезнь, командировка) ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и
иных правонарушений в МБДОУ д/с № 48 назначить Желеву Зинаиду Леонидовну, учителя-
логопеда.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Заведующий МБДОУ д/с № 48                         О.Ю. Рыбкина

Идентификатор документа 0e7b76ed-b7b5-467a-99f9-8f0915ecf5d1

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ДЕТСКИЙ САД № 48"
Рыбкина Олеся Юрьевна,
Заведующий

 Не требуется для подписания 43DC01FBC5D3552D4233F5B348
427318
с 21.02.2023 16:05 по 16.05.2024
16:05 GMT+03:00

29.02.2024 18:42 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ДЕТСКИЙ САД № 48"
Рыбкина Олеся Юрьевна,
Заведующий

 Не требуется для подписания 43DC01FBC5D3552D4233F5B348
427318
с 21.02.2023 16:05 по 16.05.2024
16:05 GMT+03:00

29.02.2024 18:42 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 1 из 1